
7-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Multi Moly grease 
 
 
Popis  Multi moly je prémiová vazelína obohacená o grafit  MOS2   
                           
 
Použití: Jedná se o víceúčelovou vazelínu s použitím v náročných podmínkách v průmyslu –    
                       strojírenském, lodním a automobilovém. 
 
  
Vlastnosti:     -    Odolná do teplot až 150°C 

- Vyjímečná přilnavost 
- Nízký koeficient tření 
- Odolná proti vysokému tlaku 
- Snižuje opotřebení 
- Výborná ochrana proti korozi 
- Odolnosti proti vodě a oxidaci 
- Vysoká stabilita 
- Není určena pro vysokoobrátková ložiska v elektroprůmyslu 

 
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

NLGI 
 

 

2 
 

Barva 
 

4 

Černá/šedá 
 

Typ mýdla  
 

 

lithium 
 

Rozsah použití °C 
 

-20/+130 
 

Bod skápnutí °C min 
 

 189 

 
 

EP vlastnosti 
 

Čtyřkuličkový test zatížení / N 
2800 

 
 

Specifikace základového oleje  
 

Viskozita při 40°C/cSt 
 

220 

 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

